Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2022 г. 								          № _______

О продлении действия пункта 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.07.2017 № 514 «Об установлении предельной штатной численности работников государственного казенного учреждения «Республиканский центр материальной помощи (компенсационных выплат)»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Продлить действие пункта 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.07.2017 № 514 «Об установлении предельной штатной численности работников государственного казенного учреждения «Республиканский центр материальной помощи (компенсационных выплат)» до 2027 года включительно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                    А.В. Песошин